



GMINA MIEROSZÓW

58 – 350 MIEROSZÓW, PL. NIEPODLEGŁOŚCI 1

e-mail: urząd@mierzow.pl

tel.: 0 74 84 94 300, fax: 0 74 84 94 323

GPIIOŚ.271.20.2014

Mieroszów, dnia 29.07.2014 r.

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 4 x 4 wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mieroszowie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający wyjaśnia treść siwz. Do zamawiającego trafiły zapytania następującej treści:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu z 2013 roku?
2. Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu komplementowanego w 2014 roku na bazie fabrycznie nowego podwozia z roku 2013 spełniającego normę emisji spalin EURO 5 z możliwością rejestracji w 2014 r.?
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie podwozia z tłokowym silnikiem spalinowym spełniającym europejską normę spalin EURO 5?

Odpowiedź na pytania 1 - 3: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu na podwoziu z 2013 r. spełniającego normę emisji spalin EURO 5. Pojazd powinien spełniać wymogi siwz załącznik numer 1 ppkt 1.4 i 1.9

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z silnikiem o mocy 205 kW?
5. Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu z silnikiem o mocy 217 kW?

Odpowiedź na pytania 4 - 5: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu o mocy mniejszej niż 220 kW. Pojazd powinien spełniać wymogi siwz załącznik numer 1 ppkt 1.9

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu z ogumieniem pojedynczym na osi tylnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę samochodu z ogumieniem pojedynczym na osi tylnej. Pojazd powinien spełniać wymogi siwz załącznik numer 1 ppkt 1.31.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie samochodu wyposażonego w zbiorniki na środki gaśnicze wykonane z blachy nierdzewnej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostarczenie samochodu wyposażonego w zbiorniki na środki gaśnicze wykonane z blachy nierdzewnej. Pojazd powinien spełniać wymogi siwz załącznik numer 1 ppkt 2.17.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu wyposażonego w autopompę o wydajności 2723 dm³/min przy wydajności 8 bar?
9. Czy zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu wyposażonego w autopompę o wydajności na stopniu niskiego ciśnienia wynoszącej min. 2550 l/min.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w autopompę o wydajności minimalnej 2400 l/min.

Wobec powyższego na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający zmienia treść siwz Załącznik numer 1 punkt 2.20.

było:

Autopompa dwuzakresowa o wydajności min. 2900l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m. Wydajność stopnia wysokiego ciśnienia 400 l/min. przy ciśnieniu 4 MPa.

jest:

Autopompa dwuzakresowa o wydajności min. 2400 l/min. przy ciśnieniu 0,8 MPa dla głębokości ssania 1,5 m. Wydajność stopnia wysokiego ciśnienia 400 l/min. przy ciśnieniu 4 MPa.

10. Czy zamawiający dopuści wyposażenie schowków w inne niż regał obrotowy rozwiązanie, zapewniające jednak bezpieczeństwo i ergonomię mocowania urządzeń ratowniczych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na inne rozwiązanie. Pojazd powinien spełniać wymogi siwz załącznik numer 1 ppkt 2.19.

11. Czy zamawiający dopuści zastosowanie oświetlenia pola pracy innego niż listwy LED zapewniającego oświetlenie zgodne z normą, a więc 5 luksów w odległości 1 m od pojazdu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w oświetlenie pola pracy innego niż listwy LED zapewniającego oświetlenie 5 luksów w odległości 1 m od pojazdu.

Wobec powyższego na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907) Zamawiający zmienia treść siwz Załącznik numer 1 punkt 2.12.

Było:

Pojazd musi być wyposażony w

- listwa LED umieszczone na każdym boku pojazdu w górnej części zabudowy pożarniczej,

- oświetlenie włączane z przedziału autopompy oraz miejsca kierowcy pojazdu,
- oświetlenie powierzchni dachu lampami typu LED
- oświetlenie typu LED umieszczone nad drzwiami wyjściowymi kabiny załogi,

Jest:

Pojazd musi być wyposażony w

- listwa LED umieszczone na każdym boku pojazdu w górnej części zabudowy pożarniczej,
- oświetlenie włączane z przedziału autopompy oraz miejsca kierowcy pojazdu,
- oświetlenie powierzchni dachu lampami typu LED
- oświetlenie typu LED umieszczone nad drzwiami wyjściowymi kabiny załogi,

Zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu wyposażonego w oświetlenie pola pracy innego niż listwy LED zapewniającego oświetlenie 5 luksów w odległości 1 m od pojazdu.

12. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez możliwości włączania silnika i załączania autopompy z przedziału tylnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu bez możliwości włączania silnika i załączania autopompy z przedziału tylnego. Pojazd powinien spełniać wymogi siwz załącznik numer 1 ppkt 2.29.

13. Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu wyposażonego w maszt bez sterowania bezprzewodowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę pojazdu wyposażonego w maszt bez sterowania bezprzewodowego. Pojazd powinien spełniać wymogi siwz załącznik numer 1 ppkt 2.35.

BURMISTRZ

inż. Andrzej Laszkiewicz